dedita superstitionibus gens ante alios colit. B) adverbium a) D 16, 6 si illud a vobis a. impetravero. A 6, 12 filium a. sublatum brevi amisit. 20, 11 tanta ratione . . ut nulla a. Britanniae nova pars \*pariter illacessita transierit. G 10, 7 secundum impressam a. notam. II, 43, 4 Adiutrix, non a. in aciem deducta. III, 2, 5 quanto ferocius a. se egerint. 2, 84, 5 nulli a. Romanorum eiusdem fastigii viro geminam stirpem editam. 3, 33, 3 multum a. repetito. 53, 6 quod si mecum a. aediles consilium habuissent. 4, 11, 7 nullius a. flagitii conpertum. 51, 4 quidam pontes et scalas a. fabricati. 5, 4, 3 neque enim a. specimen constantiae dederat. 6, 9, 3 additis quae a. deliquerant. 11, 3, 13 viso tamen a. rogo. 6, 16 a. acta deprecantes. 10, 11 nec cuiquam a. Arsacidarum tributa illis de gentibus parta. 10, 13 dolo a. composito. 20, 17 ut . . triumphalia a. tribueret. 36, 5 nec cuiquam a. pereundum fuisse, si Silii rerum poteretur. 13, 17, 2 proviso a. funebri paratu. 15, 4, 7 inerant milites et provisi a. commeatus. 2, 6 nam Medos Pacorus a. ceperat. 30, 7 fratres a. matremque viseret. 51, 3 neque illi a. ulla rerum honestarum cura fuerat. 72, 3 frumentum, quo a. ex modo annonae utebantur. 16, 13, 18 quam pecuniam Lugdunenses a. obtulerant urbis casibus. 26, 19 multum a. secum expenderet. — D 18, 8 si illud a. praedixero cf. 28, 12. 11, 7, 8 cuius fructus a. providerit. — III, 37, 15 nam consul uno die et a. fuerat cf. Her. 72, 7 arserat et a. Capitolium civili bello. 83, 12 confixerant et a. armati exercitus in urbe . . nec tunc . . nunc . . [Ritter add. et]. \*14, 7, 8 incertum, experiens an et a. gnaros. 15, 55, 11 pecunias servis et a. dono datas. b) III, 67, 4 paucis a. diebus. 1, 10, 29. 2, 9, 6 paucis a. annis. A 29, 2 anno a. 3, 31, 2 triennio a. 6, 25, 10 biennio a. G 41, 2 quomodo paulo a. Rhenum, sic nunc Danubium sequar. D 16, 11. 19, 6. 27, 4. I, 36, 3. IV, 62, 18 paulo a. G 43, 19 vires quibus enumeratos paulo a. populos antecedunt. III, 68, 3 Romanum principem et generis humani paulo a. dominum. 14, 63, 2 incusatae paulo a. sterilitatis. 3, 64, 4 multo a. 12, 4, 5 haud multo a. I, 74, 15 tanto a. c) IV, 25, 11 a. quis a. militi quam ducibus legebantur (epistulae). 2, 71, 21 spiritum a. quam ultionem amissuros. 11, 28, 11 posse opprimi damnatam a. quam ream. 31, 5 securitati a. quam vindictae consuleret. 12, 5, 6 nec a. omissa cunctatio quam Vitellius suis artibus id perpetrandum sumpsit. 13, 31, 15 nam a. non minus tali largitione quam corripendis pecuniis subiectos adflegebant. cf. antequam. **antea.** a) c. oppos. III, 58 aspernatus antea, sed tunc superstitione nominis. 6, 1 tunc primum ignota a. vocabula reperta sunt. 16 nam primo duodecim tabulis sanctum, ne quis . . cum a. ex libidine locupletium agitaretur; dein . . 16, 3 non falsa a. somnia sua seque tunc primum elusum. b) opp. latet in antecedentibus  $\alpha$ ) IV, 75 quis (castris) temere a. intutis considerat. 1, 3 non obscuris, ut a. matris artibus. 6, 11 namque a. profectis domo regibus . . deligebatur qui . . 36 Sinnaces, quem a. infensum memoravi i. e. schon vorher. 12, 50